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LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025 

 (Từ ngày 25/01 đến ngày 02/02/2025) 
 

Thực hiện Thông báo số 4467/TB-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thị xã 
Bỉm Sơn thông báo các ngày nghỉ lễ, tết trong năm 2025 đối với cán bộ, công chức, 
viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính 
trị, tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn. Để xử lý kịp thời với mọi 
tình huống xảy ra, bảo đảm cho Nhân dân thị xã vui Xuân, đón Tết thật sự an toàn, 
tiết kiệm, vui tươi và lành mạnh.  

1. Chủ tịch UBND phường Ba Đình phân công lịch trực như sau: 

 

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại 

Ngày 25/01/2025 (thứ Bảy, ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn) 

1 Đ/c Lê Văn Hùng Chủ tịch UBND  0848099296 

2 Đ/c Tống Thị Vân PBT, Chủ tịch HĐND 0944434285 

3 Đ/c Lê Thị Hằng CC. Tài chính- Kế toán 0973978812 

4 Đ/c Lê Tiến Dương Văn thư- Lưu trữ- Thủ quỹ 0944826999 

Ngày 26/01/2025 (Chủ nhật, ngày 27 tháng Chạp năm Giáp Thìn) 

1 Đ/c Hà Thị Hường Bí thư Đảng ủy 0979886647 

2 Đ/c Mai Đức Tiến Phó Chủ tịch UBND  0918389609 

3 Đ/c Lê Văn Mạnh Chỉ huy trưởng Quân sự 0983977656 

4 Đ/c Lê Tiến Dương Kiểm tra quy tắc đô thị 0944826999 

Ngày 27/01/2025 (thứ Hai, ngày 28 tháng Chạp năm Giáp Thìn) 

1 Đ/c Tống Thị Vân PBT, Chủ tịch HĐND 0944434285 

2 Đ/c Vũ Thị Thùy Linh CC. Tư pháp - Hộ tịch 0902186467 

3 Đ/c Lê Văn Thuỷ CC. Địa chính - Xây dựng 0974461813 

4 Đ/c Phan Thị Dương Chủ tịch Hội Nông Dân 0867074686 
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Ngày 28/01/2025 (thứ Ba, ngày 29 tháng Chạp năm Giáp Thìn) 

1 Đ/c Mai Đức Tiến Phó Chủ tịch UBND  0918389609 

2 Đ/c Trần Hùng Cường Phó Chủ tịch HĐND 0865878789 

3 Đ/c Trần Thị Quỳnh Chủ tịch MTTQ 0799070999 

4 Đ/c Lê Tiến Dương Kiểm tra quy tắc đô thị 0944826999 

Ngày 29/01/2025 (thứ Tư, ngày mùng 01 tháng Giêng năm Ất Tỵ) 

1 Đ/c Hà Thị Hường Bí thư Đảng ủy 0979886647 

2 Đ/c Lê Văn Hùng Chủ tịch UBND  0848099296 

3 Đ/c Đỗ Thị Thu Hiền CC. Văn hoá- Xã hội 0888825667 

4 Đ/c Lê Văn Thuỷ CC. Địa chính- Xây dựng 0974461813 

Ngày 30/01/2025 (thứ Năm, ngày mùng 02 tháng Giêng năm Ất Tỵ) 

1 Đ/c Mai Đức Tiến Phó Chủ tịch UBND  0918389609 

2 Đ/c Mai Thị Hải Chủ tịch Hội Phụ nữ 0914309169 

3 Đ/c Hoàng Thị Hồng Văn phòng Đảng uỷ 0962473612 

4 Đ/c Vũ Thị Thùy Linh CC. Tư pháp- Hộ tịch 0902186467 

Ngày 31/01/2025 (thứ Sáu, ngày mùng 03 tháng Giêng năm Ất Tỵ) 

1 Đ/c Trần Thị Nga Phó Chủ tịch UBND  0916619399 

2 Đ/c Trần Thị Quỳnh Chủ tịch MTTQ 0799070999 

3 Đ/c Lê Văn Mạnh Chỉ huy trưởng Quân sự 0983977656 

4 Đ/c Lê Văn Thuỷ CC. Địa chính- Xây dựng 0974461813 

Ngày 01/02/2025 (thứ Bảy, ngày mùng 04 tháng Giêng năm Ất Tỵ) 

1 Đ/c Hà Thị Hường Bí thư Đảng ủy 0979886647 

2 Đ/c Trần Hùng Cường Phó Chủ tịch HĐND 0865878789 

3 Đ/c Trịnh Thị Hà CC. Văn hoá- Xã hội 0977770712 

4 Đ/c Lê Thị Hằng CC. Tài chính- Kế toán 0973978812 

Ngày 02/02/2025 (Chủ nhật, ngày mùng 05 tháng Giêng năm Ất Tỵ) 

1 Đ/c Trần Thị Nga Phó Chủ tịch UBND  0916619399 
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2 Đ/c Hoàng Thị Hồng Văn phòng Đảng uỷ 0962473612 

3 Đ/c Đỗ Thị Thu Hiền CC. Văn hoá- Xã hội 0888825667 

4 Đ/c Lê Tiến Dương Kiểm tra quy tắc đô thị 0944826999 

 
2. Thời gian trực: - Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.  

          - Buổi chiều: từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút. 

Đề nghị các đồng chí được phân công thực hiện trực Cơ quan đúng thời gian 
và theo lịch; thường xuyên nắm bắt tình hình, kịp thời báo Lãnh đạo Phường chỉ 
đạo giải quyết (nếu có các vụ việc đột xuất). 

* Lưu ý: Các đồng chí trong Cơ quan trước khi nghỉ Tết kiểm tra và tắt tất cả 
các thiết bị điện, chốt khoá cửa (cửa sổ) phòng làm việc để bảo đảm an toàn trong 
dịp nghỉ Tết./. 

 

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH 
- UBND Thị xã(B/c); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

                  Lê Văn Hùng 
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